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N:o 61.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 maj 1902.
— — — — Andra Kammaren den 7 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckt motion 
om meddelande af lagbestämmelser beträffande rätt att 
inför domstolar och andra myndigheter företräda bolag 
och vissa föreningar.

(Lagutskottets utlåtande n:o 45.)

Till Konungen.

Enskild motionär har vid innevarande riksdag gjort framställning 
om ändring i gällande bestämmelser rörande rätten att inför domstolar 
och andra myndigheter företräda bolag och registrerade föreningar för 
ekonomisk verksamhet.

Sådana stadgandena i detta afseende nu äro, kan det, enligt Riks
dagens mening, otvifvelaktigt stundom möta svårigheter eller åtminstone 
medföra ej obetydligt besvär att i laga ordning få till stånd en rättegångs- 
fullmakt för ett aktiebolag eller en registrerad förening, liksom ock det 
är förenadt med ganska mycken omgång att inför domstol eller annan 
myndighet styrka behörigheten hos den eller dem, som undertecknat en 
sådan fullmakt.

Enligt Riksdagens uppfattning bör särskildt den del af lagstiftningen, 
som berör affärslifvet, icke tyngas af onödigt vidlyftiga och praktiskt
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svårtillämpliga former, och. Riksdagen anser derför syftet i motionen värdt 
allt understöd. En önskan, att förenklade bestämmelser i detta hänseende 
måtte kunna åstadkommas, torde äfven vara allmänt utbredd bland dem, 
som särskild! beröras af de nuvarande förhållandena härutinnan.

På grund af hvad sålunda anförts, får Riksdagen anhålla, det täcktes 
Eders Kongl. Maj:t taga i öfvervägande, huruvida och i hvad mån Ändrade 
bestämmelser angående behörigheten att inför domstolar och andra myndig
heter föra talan för aktiebolag och registrerade föreningar för ekonomisk 
verksamhet äro af behofvet påkallade, samt för Riksdagen framlägga de 
förslag till lagändringar i sådant syfte, hvartill förhållandena finnas gifva 
anledning.

Stockholm den 7 maj 1902.

Riksdagens Skrifvelse N:o 61.

Med undersåtlig vördnad.


